
ZARZĄDZENIE NR 0050.127.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 kwietnia 2011r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.115.2011.VI   Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 07 kwietna 2011r. w sprawie powołania komisji 
konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Jeleniej Górze 
 

Na podstawie art. 36a ust 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1 

 
W §1 cytowanego zarządzenia wprowadza się następującą zmianę: 
pkt 9 - zapis Andrzej Grosicki zmienia się na : Robert Rząsa 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


